De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Apropiación Presupuestaria 2020

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 221,946.30

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 100,000.00

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 400,000.00

Total 721,946.30

El monto de 'Setecientos veintiún mil novecientos cuarenta y seis con 30/100 (721,946.30)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso

2020.5171.01.0001.274-Versión 1 21/02/2020 721,946.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1580907172219rJ6nk

í  verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente

[...]

firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestarla

Apropiación Presupuestaria 2020

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 43,612.80

Total 43,612.80

El monto de: "Cuarenta y tres mil seiscientos doce con 80/100 (43,612.80)

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso

2020.5171.01.0001.261-Versión 1 21/02/2020 43,612.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1580907172219rJ6nk

S Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente